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Forum Sołtysów Powiatu Kaliskiego

Możliwości  pozyskiwania  środków oraz  finansowanie  projektów na  obszarach  wiejskich,  to  główne  tematy  Forum Sołtysów
Powiatu Kaliskiego, które odbyło się w Sali OSP w Słuszkowie, w dniu 30 stycznia 2018 r. Organizatorami spotkania byli
Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski, Wójt Gminy Mycielin
Jerzy Matuszewski oraz Prezes Powiatowej Rady Sołtysów Tadeusz Maciejewski.

Uroczystego otwarcia Forum dokonał Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, który w swoim wystąpieniu przybliżył działalność
Powiatu  Kaliskiego  w  latach  2014  –  2017  oraz  podziękował  wszystkim  sołtysom za  pracę  jaką  wykonują  dla  dobra
mieszkańców powiatu.

Sołtysi to lokalni liderzy, którzy wzorcowo współpracują z samorządowcami, a efektem tej współpracy jest nowoczesna i z
roku na rok co raz to piękniejsza wieś – mówił Starosta Krzysztof Nosal.

W  panelu  informacyjnym  Forum  znalazły  się  wystąpienia  przedstawicieli  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Wielkopolskiego. Pani Izabela Mroczek, Dyrektor Departamentu PROW UMWW w Poznaniu omówiła temat „Pozyskiwania
środków finansowych przez gminy, sołectwa oraz organizacje pozarządowe z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w roku
2018”. Pan Dariusz Młynarczyk, Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi UMWW w Poznań przybliżył
„Finansowanie  projektów  na  obszarach  wiejskich  w  roku  2018”,  a  Pani  Izabela  Witkiewicz,  Dyrektor  Departamentu
Gospodarki Mieniem UMWW w Poznań przedstawiła prezentację dotyczącą „Możliwości pozyskiwania środków na rozwój
inicjatyw społecznych i gospodarczych z innych źródeł”.

W  ramach  Forum  Sołtysów  swoje  stoiska  zaprezentowały  Stowarzyszenie  „LGD  –  7  Kraina  Nocy  i  Dni”,  któremu
przewodniczył Wiceprezes Jarosław Budka oraz LGD Stowarzyszenie „Długosz Królewski” z Prezesem Zbigniewem Słodowym
na czele.  Stowarzyszenia  na co dzień zajmują się  wspieraniem mieszkańców z  naszego terenu poprzez pozyskiwanie
środków  finansowych  w  ramach  Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  rozwój  przedsiębiorczości,  budowanie
infrastruktury  turystycznej,  rekreacyjnej  i  kulturalnej  oraz  budowanie  kapitału  społecznego.
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